1

证券代码：002737 证券简称：葵花药业 证券编号：2025-077

葵花药业集团股份有限公司

关于注销全资子公司的进展公告

一、事项概述

葵花药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 7 月 25 日召开

第五届董事会第八次会议，审议通过《关于部分子（孙）公司注销及吸收合并的

议案》，公司基于优化投资控股体系，缩短管理链条，实现资源有效整合，降低

成本集约发展需求，决定注销全资子公司黑龙江葵花大药房有限公司（以下简称

“葵花大药房”）。

上述注销子公司事项的具体内容详见公司于 2025 年 7 月 26 日披露于《证券

日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（http:www.cninfo.com.cn）的相关公告

（公告编号 2025-041、2025-043）。

二、注销子公司进展情况

公司于近日办理完成葵花大药房的注销登记相关事项，并取得五常市市场监

督管理局下发的注销登记通知书。

此次注销全资子公司事项不会对公司整体财务、经营情况产生重大影响，不

存在损害公司及全体股东，特别是中小股东合法权益的情形。

三、备查文件

1、注销登记通知书

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

特此公告。

葵花药业集团股份有限公司

董事会

2025 年 11 月 25 日